
Zkuste rozluštit, kterou ostravskou
budovu jsem rád navštěvoval. 

Zašifrované nápovědy vás dovedou ke
správné odpovědi.

PROKEŠOVA ŠIFRA

1. Přečtěte slovo v Braillově písmu pro nevidomé.

3. Použijte knihu, kterou máte před sebou.

1. nápověda:

2. Při této nápovědě si zopakujete abecedu.

I_K Ť_V Q_Ř Ď_F C_D Ď_F J_L

2. nápověda:

3. nápověda:

G 440.561 - 349 - 10 - 3

ŘEŠENÍ

cihla

Jureček

funkcionalismus



4. Vyluštěte sudoku a získáte další indicii. 

5. Pomocí tabulky a šifry najděte pátou indicii.

4. nápověda:

5. nápověda:

1 2 3 4 5

a A B C Č D

b Ď E Ě F G

c H CH I J K

d L M N Ň O

e P Q R Ř S

f Š T Ť U V

g W X Y Z Ž

šifra: 
4f+2d+3b+3d+3c

1926

umění

TAJENKA: Dům umění


